
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«24» сентября 2013 г.                                 п. Б-Мурта                                        № 957 

 

Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади 

жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на четвертый 

квартал 2013 года. 
 

 

 

В целях реализации Закона Красноярского края от 20.06.2006 N 19-4833 "О 

порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания 

граждан малоимущими на территории края", учитывая данные "Статистического 

бюллетеня" Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Красноярскому краю, руководствуясь Уставом Большемуртинского 

района, постановляю: 

1. Установить расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади 

жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на 4 квартал 2013 

года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.. 

   3. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава администрации района                                                                  А.Г. Медведев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=4CD3284CE6FDE26CBF623F377C353BA6E3FA34EEBB6160BA19AA10AA996B32E3E6DB48EB116D528B643F8DNEE4E


Приложение к Постановлению 

администрации района от 24.09.2013 № 957 
 

 

 

 

РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 

1 КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ 

НА 4 КВАРТАЛ 2013 ГОДА 

 

    Средняя стоимость      

  строительства 1 кв. м    

   общей площади жилых     

   помещений за 1 полугодие 

2013 г. по Красноярскому 

краю   

       (руб. коп.)         

   Коэффициент,     

  применяемый для   

      расчета       

   Расчетная стоимость     

  1 кв. м общей площади    

 жилых помещений в целях   

    признания граждан      

 малоимущими (руб. коп.)   

            1                       2                      3              

          38941                   0,75                 29205,75           

 


